

Artikelomschrijving: deli finest slagroom

Barcode: 8719075313480

Lijst met ingrediënten

slagroom (30% VG)

(melk), suiker 8%, drijfgas (N₂O),

emulgator (E471) - plantaardig,

stabilisator (E407) - plantaardig.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Belgie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1250 kJ (296 kcal)
Eiwitten	2,0 g
Koolhydraten	11,0 g
Waarvan suikers	11,0 g
Vetten	27,5 g
Waarvan verzadigd	17,0 g
Voedingsvezels	0,0 g
Natrium	0,08 g

Artikelomschrijving: gifts s'mores dip

Barcode: 8719497701735

Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker,

water, dextrose, maïszetmeel,

varkensgelatine, aroma. Ingrediënten: suiker,

cacaoboter, volle melkpoeder,

cacaomassa, emulgator (E322

(soja)), natuurlijk vanille

aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ (334 kcal)/2335 kJ (559 kcal)
Eiwitten	3,6 g/7,0 g
Koolhydraten	79 g/51,7 g
Waarvan suikers	71 g/50,5 g
Vetten	0 g/36,7 g
Waarvan verzadigd	0 g/23,3 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,02 g/0,2 g

Artikelomschrijving: gifts cup hanger koekjes kaneel

Barcode: 8719497701643

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, palmvet, 2% kaneel, weipoeder (melk), raapzaadolie, rijsmiddelen:

E500 en E336, invertsuiker, heeleipoeder, emulgator: lecithine, zout, natuurlijk aroma.

Kan sporen bevatten van soja, noten en pinda's.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, melk, soja, noten en pinda's

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1822 kJ (433 kcal)
Eiwitten	6,4 g
Koolhydraten	68,3 g
Waarvan suikers	28,2 g
Vetten	14,4 g
Waarvan verzadigd	6,4 g
Voedingsvezels	2,4 g
Natrium	0,56 g

Artikelomschrijving: with compl cake in cup appel/k

Barcode: 8719274450290

Lijst met ingrediënten

suiker, tarwebloem, palmolie,

kipheeleipoeder, glucosestroop, tarwezetmeel,

kaneel, rijsmiddel (E500-E450),

melkbestanddelen, fructose, emulgator

(E472b-E477), natuurlijk aroma, citrusvezel,

zout, verdikkingsmiddel (E415), kleurstof

(E160b).

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, ei, melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1212 kJ (287 kcal)
Eiwitten	4,2 g
Koolhydraten	48,2 g
Waarvan suikers	29,2 g
Vetten	8,6 g
Waarvan verzadigd	4,9 g
Voedingsvezels	0,9 g
Natrium	0,8 g

Artikelomschrijving: with compl thee selectie 3-smk

Barcode: 8719274450221

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Groene thee citroen: Groene thee 95%, citroen

aroma 5% Zwarte thee bosvruchten: Zwarte thee 95%,

bosvruchten aroma 5% English breakfast: Zwarte thee 100%

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Sri Lanka

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: lonka pinda-vrucht zw/go 24st

Barcode: 8710486285007

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, pinda's (14%), water, gekonfijte vruchten (7%, bestaat uit: meloen (53%), suiker, glucose-fructosesiroop, kersenconcentraat, zuurteregelaar (citroenzuur)), plantaardig vet (palm), magere melkpoeder, melkeiwitten, zout, natuurlijk aroma, honing. Nettogewicht CE: 135 g e

Bijzonderheden

-

Allergenen

Bevat: pinda's, melk, melk. Kan sporen bevatten van noten.

Exploitant

Cloetta Holland BV, Postbus 72, NL-4900 AB Oosterhout

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1652 kJ / 392 kcal
Eiwitten	5,7 g
Koolhydraten	65 g
Waarvan suikers	53 g
Vetten	12 g
Waarvan verzadigd	4,0 g
Voedingsvezels	1,3 g
Natrium	Zout: 0,1 g

Artikelomschrijving: hot choc doodle

Barcode: 8713152003455

Lijst met ingrediënten

suiker, mager melkpoeder, ontvet cacao poeder (12.7%), zout, antiklontermiddel (E341), aroma, emulgator SOJA lecithine (E322)

Bijzonderheden

Allergenen

bevat lactose soja

Exploitant

Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	367 kcal/1555kj
Eiwitten	14,3g (per 100g)
Koolhydraten	72
Waarvan suikers	70,9
Vetten	1,6
Waarvan verzadigd	1
Voedingsvezels	
Natrium	